お取引先各位

 弊社仙台支店へのお問い合わせについて

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび電話回線の復旧に伴い、弊社仙台支店へのお問い合わせにつきまして

下記のとおり変更になりますのでご案内申し上げます。

皆様にはお手数をお掛けいたしますが、番号登録等ご変更くださいますようお願い

申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

平成 23 年 11 月吉日

アサガミ株式会社

仙台支店

記

【請求書等の事務に関するお問い合わせ】

1.名 称  仙台支店 多賀城営業所

2.住 所  〒985-0873

      宮城県多賀城市中央一丁目９番１５号 エステート多賀城３０３号室

3.電 話  ０２２－３８９－２３６０

4.ＦＡＸ  ０２２－３８９－２３６１

【配車等の営業に関するお問い合わせ】

1.名 称  仙台支店 仙台営業所

2.住 所   〒985-0844

       宮城県多賀城市宮内一丁目８番７５号

3.電 話   ０２２－３６５－４１２１

4.ＦＡＸ   ０２２－３６５－４１２３

変更日時：１１月２１日(月) １８時

以上